
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 6.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 210 0 220 146 74
Разни вонпарнични
предмети

7 0 0 7 1 6Оставина по приговор

231 11 0 242 26 216Физичка делба

3 3 0 6 4 2
Регистрација на
политички партии и др

23 862 0 885 865 20Заверки

367 55 0 422 96 326
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

68 12 0 80 33 47Замолници

709 1153 1862 1171 691Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

66 76 0 142 86 56
Приговори против
неправилности при
извршување

9 1 0 10 1 9Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

2 12 0 14 13 1Издавање дозволи

78 90 168 100 68Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 10 0 25 6 19Разни парнични предмети

2152 303 2 2453 261 2192Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

467 33 0 500 21 479Трговски спорови

322 25 0 347 22 325Стечај

531 101 0 632 125 507Семејни спорови

1167 71 0 1238 71 1167Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1009 73 1 1081 65 1016Имотни спорови

1954 174 0 2128 282 1846
Платни налози по
приговор

1 4 0 5 2 3Платен налог жалби

2193 211 0 2404 226 2178Парнични-мала вредност

9817 1005 10819 1081 9738Вкупно - вид на предмет 3

10604 2248 12849 2352 10497Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 277 0 299 229 70
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

22 278 300 230 70Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации
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8 12 0 20 11 9
Евиденција на преставки
и поплаки

9 15 24 14 10Вкупно - вид на предмет 0

31 293 324 244 80Вкупно - област 0

10635 2541 13173 2596 10577Вкупно 3
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